
 

 

UCHWAŁA NR XXI/154/20 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/144/20 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Siekierczyn 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/144/20 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Siekierczyn wprowadza się następujące zmiany:  

1) skreśla się treść § 1 w całości i nadaje się nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Siekierczyn, tj. w przypadku 

nieruchomości: 

1) na której zamieszkują mieszkańcy – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) na której znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

2) skreśla się w Załączniku nr 2 „OBJAŚNIENIA DO DEKLARACJI” treść części E w całości i nadaje się 

nowe brzmienie: 

„Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe należy 

obliczyć jako iloczyn liczby nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz ryczałtowej stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która zgodnie z uchwałą nr XX/143/20 Rady Gminy 

Siekierczyn z dnia 24 lipca 2020 r. wynosi 180,00 zł rocznie od jednej nieruchomości, na której znajdują 

się domki letniskowe lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Opłatę ryczałtową roczną właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszczają z góry za rok w terminie 

do 15 marca danego roku, a jeżeli obowiązek ponoszenia opłaty powstał po 15 marca danego roku, opłatę 

uiszcza się z góry za dany rok w terminie do 15 dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym 

obowiązek powstał.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2020 r.

Poz. 5295



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5295


		2020-09-30T10:18:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




